:,;AfíiiNlCiPALDEAlAGO!Ni-i;',; 3
AdmWítit.li-.'£ pnO-iU-ADl ;|

. ,, . !i-:í(iii0dla;;Ci0'3atüg )e
, ..•• ílríxwSS ."HW o rw-w.-

PUlj

.UüQa^biiz..
• :}A

!s)\ ..(Jiiijj (íii..l;t

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

CONTRATO N." 079/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO OUTRO,
TRANSPORTE JULIA E COMERCIO LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - B/\. inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela

Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n." 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa

TÍMÍNSPOlitÊ JÚLIÀ1 CiJMlRCÍÔ WDÀ, inscrito no CNPJ sob rí» '3Õ.3W.W9~/íj"0Ô'l-32. situada à Rua

Guanabara, n° 03, Amaralina, Salvador - Bahia neste ato representada por JEAN CARLOS RAMOS DE LIMA,

brasileiro, solteiro, portador do RG n" 13.166.754-83 SSP/BA, CPF sob o n.° 844.214.795-00, doravante

denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato de Fornecimento, segundo as condições nas

cláusulas seguintes:

O presente contrato tem seu respectivo fundamento e finalidade na consecução do objeto contratado, descrito

abaixo, constante no processo administrativo n" 4169/2018, regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002, Decreto Municipal n° 4.595/2017, e subsidiaríamente as normas contidas na Lei Federal n°

8.666/93, as quais as partes se sujeitam a cumprir, sob os termos e condições estabelecidas nas seguintes

cláusulas:

a) Editalde Pregão Eletrônico n' 113/2018.

b) Proposta apresentada pela CONTRATADA em 17/12/2018.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 Destina-se este Contrato a propiciar amparo legal na relação entre os contratantes acima mencionados,

para que realize o FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES

DE SAÚDE DA FAMILIA - FLÁVIO CAVALCANTE, JARDIM PETROLAR, PRAÇA KENNEDY E PROSAÚDE
BARREIRO - ATRAVÉS DE EMENDA PARLMIAENTAR PROPOSTA 11325698000117005 NO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS/BAHIA, conformediscriminação a seguir

LÒWS 0S. '06. 09. 12. 29 É 3^

LOTE
NOME

PADRONIZADO/DESCRICÃO
UND QTD MARCA

VALOR

ÜNIT.

VALOR

TOTAL

05

ARMÁRIO-ALTURA DE 180 A 210
CM X LARGURA DE 70 A í 10 CM /
04, AÇO, CAPACIDADE POR
PRAT.ELEIRA.5QKG..„„ .

UND 06
AMAPÁ/ARM

1,94
RS 483,33 RS 2.899,98

06

ARQUIVO- EM AÇO,DE~3 a4 ~ "
GAVETAS, COM DESLIZAMENTO
DA GAVETA TRILHO

TELESCÓPICO

UND 01

AMAPÁ/
ARQUIVO

CURTO

RS 495,00 R$495,00

09
BALDEAPEDAL-

POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L UND 05

LAR

PLÁSTICO/
LAR SOL

RS 98,80 RS 494,00

11
BIOMBO-AÇO/ FERRO PINTADO,
COM RODÍZIOS, TAMANHO UND 05

MARINI/

MOD. 1252
RS 369,00 RS 1.845,00